
KeepGUARD ČIŠTĚNÍ A MYTÍ VEŠKERÉ
ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

KeepGUARD slouží k vyplachování aplikačních zařízení a 
omývání a čištění zemědělské a jiné mechanizace. Odstraňuje 
reziduální zbytky všech obtížně likvidovatelných přípravků 
(včetně produktů na bázi oleje a ropy) a přípravků na ochranu 

rostlin, které ulpívají na zemědělské technice a jejich částech. 
KeepGUARD slouží jako ochranné ošetření, které techniku 
chrání před korozí a prodlužuje její životnost.

EFEKTIVNÍ ČIŠTĚNÍ A NEUTRALIZACE 

  neutralizuje zbytky pesticidů a hnojiv, včetně produktů na 
 olejové bázi a přípravků obsahujících sulfonylmočoviny
 snížení rizika fytotoxicity vlivem špatně vyčištěné 

 aplikační techniky
 zabraňuje ucpání trysek a fi ltrů
 odmašťuje a leští

SNADNÉ POUŽITÍ

 tekuté složení umožňuje snadnou a rychlou aplikaci
 přípravek nepění, což usnadňuje vyplachování

BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ 

 přípravek na bázi rostlinných produktů 
 neobsahuje amoniak, fosfáty, smáčedla ani rozpouštědla

 na ropné bázi
 netoxický, bezpečný pro obsluhu i životní prostředí

BIOLOGICKY
ODBOURATELNÝ
NA ROSTLINNÉ BÁZI

SLOŽENÍ: 
biologicky odbouratelný hydroxid sodný rostlinného původu
Balení: 10l

 
eliminace zanášení trysek

nepěnící složení

A
D

TEQ
G

U
A

R
D

TEQ
 

 
FER

TEQ
SO

ILTEQ



Neutralizace zbytků pesticidů a mytí vnitřního 
ústrojí zařízení

1. Vymyjte v nádrži usazené zbytky a nádrž vyprázdněte dle
  platných předpisů.
2. Propláchněte celé ústrojí zařízení čistou vodou a opět
 vyprázdněte.
3. Naplňte nádrž aplikačního zařízení vodou na 10 % jeho 
 objemu a pomalu přidejte KeepGUARD v doporučené 
 dávce (1 l na 200 l vody).Přípravek před použitím protřepte. 
 Zapněte míchací a samočistící systém. Propláchněte trubky 
 a hadice rozvodů aplikační kapalinou. Míchací zařízení 
 nechte zapnuto po dobu 15 minut.  V případě, že postřikovač 
 není vybaven samočistícím systémem naplňte nádrž 
 aplikačního zařízení vodou na 50 % jeho objemu, přidejte 
 KeepGUARD v doporučené dávce a začněte míchat. 
 Ujistěte se, že aplikační kapalina je v kontaktu se všemi 
 stěnami nádrže a všemi částmi aplikačního zařízení. 
 V případě potřeby očistěte stěny manuálně.
4. Vyprázdněte celý obsah nádrže dle platných předpisů.
5. Odmontujte trysky, fi ltry a jiné snímatelné části 
 a samostatně je omyjte v 5% roztoku KeepGUARDu (0,5 l 
 na 10 l vody).
6. Opět propláchněte nádrž, trubky a hadice rozvodů čistou 
 vodou.
7. Vyprázdněte celé aplikační zařízení. Postřikovač je 
 připraven k opětovnému uvedení do provozu. 

POSTUP POUŽITÍ POSTUP POUŽITÍ

DÁVKOVÁNÍ

použití koncentrace dávka

neutralizace zbytků pesticidů 0,5% roztok 1 l na 200 l vody

univerzální čištění, omývání 
vnějších částí techniky

5% roztok 0,5 l na 10 l vody

Univerzální čištění, omývání vnějších částí 
zemědělské techniky

1. Opláchněte všechny znečištěné části vodou.
2. Naneste roztok přípravku v doporučené dávce 
 (0,5 l na 10 l vody).
3. Nechte působit 15 minut a poté opláchněte vodou nejlépe 
 vysokotlakovým čistícím zařízením.

zhodnocujeme potenciál naší země

www.soufflet-agro.cz

KATALOG PŘÍPRAVKŮ
NA OCHRANU ROSTLIN2014

OBCHODNÍ TÝM SOUFFLET AGRO
region  jméno  mobil  e-mail 
AK  Alena Kováčová  724 513 891  alena.kovacova@soufflet-agro.cz
AP  Antonín Pecha  724 105 325  antonin.pecha@soufflet-agro.cz
JP  Jan Procházka  602 182 829 jan.prochazka@soufflet-agro.cz
LT Ladislav Tvrdý  602 532 159  ladislav.tvrdy@soufflet-agro.cz
MH  Marek Holý  602 507 820  marek.holy@soufflet-agro.cz
MK  Michal Kazda  603 832 816  michal.kazda@soufflet-agro.cz
VV  Václav Vorlíček  602 181 077  vaclav.vorlicek@soufflet-agro.cz
PO  Jindra Pokorná  724 162 180  jindra.pokorna@soufflet-agro.cz
LA  Lukáš Adámek  602 436 152  lukas.adamek@soufflet-agro.cz
JN  Josef Noska  602 715 748  josef.noska@soufflet-agro.cz
DM  David Musil  607 037 060  david.musil@soufflet-agro.cz
RV  Radek Valenta  602 525 881  radek.valenta@soufflet-agro.cz
PŠ  Petr Šána  602 793 460  petr.sana@soufflet-agro.cz
PZ  Petr Zouhar  602 729 592  petr.zouhar@soufflet-agro.cz
TP  Tomáš Plachý  724 336 189  tomas.plachy@soufflet-agro.cz

MANAŽER PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
jméno   mobil e-mail
František Hlačík 602 729 598 frantisek.hlacik@soufflet-agro.cz

TECHNICKO-PORADENSKÁ SLUŽBA
region   jméno  mobil  e-mail
Jižní a západní Čechy (kancelář Litovice)  Jiří Šilha  724 336 184  jiri.silha@soufflet-agro.cz 
Severní a východní Čechy (kancelář Litovice) Štěpán Beránek 607 037 061 stepan.beranek@soufflet-agro.cz
Severní Morava (kancelář Prostějov)  Jiří Cejtchaml  602 532 157  jiri.cejtchaml@soufflet-agro.cz
Jižní Morava (kancelář Prostějov)  Martina Poláková  724 762 609  martina.polakova@soufflet-agro.cz

SPECIALISTÉ VÝROBY OSIV
region   jméno  mobil  e-mail
Čechy   Jaromír Škoda  602 322 507  jaromir.skoda@soufflet-agro.cz
Čechy   Lenka Ježková  602 264 738  lenka.jezkova@soufflet-agro.cz
Morava  Milada Dorušáková  606 731 058  milada.dorusakova@soufflet-agro.cz
Osiva trav a jetelovin  Josef Sysel  606 646 546  josef.sysel@soufflet-agro.cz

MAPA OBCHODNÍCH REGIONŮ

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

ČISTÍCÍ STANICE OSIV

SILO

SKLAD CHEMIE

SOUFFLET AGRO a.s.
Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov, tel.: (+420) 582 328 320, fax: (+420) 582 328 328, e-mail: soufflet@soufflet-agro.cz, www.soufflet-agro.cz

KA
TA

LO
G 

PŘ
ÍP

RA
VK

Ů 
NA

 O
CH

RA
NU

 R
OS

TL
IN

 
20

14

KeepGUARD slouží k mytí zemědělské i jiné mechanizace po 
skončení sezóny.

  KeepGUARD používejte k vyplachování aplikačního zařízení 
 po skončení aplikace
  aplikační zařízení nevymývejte v uzavřených prostorách

SOUFFLET AGRO a.s.  Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov   Tel.: +420 582 328 320   email: souffl et@souffl et-agro.cz

Jižní, východní a střední Čechy      Jiří Šilha   724 336 184  jsilha@souffl et.com
Západní a severní Čechy       Kamil Štípek  602 359 904 kstipek@souffl et.com
Východní Čechy a jižní Morava   Martina Poláková  724 762 609  mpolakova@souffl et.com
Střední a severní Morava    Žaneta Hrnčířová  702 188 268 zhrncirova@souffl et.com

www.souffl et-agro.cz


